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ZAB.0022.10.2021 

 

Protokół nr 145/21 

z posiedzenia Zarządu Powiatu we Włocławku 

w dniu 30 marca 2021 r.  

 

Starosta Włocławski Pan Roman Gołębiewski o godzinie 11
05

 otworzył posiedzenie Zarządu 

Powiatu we Włocławku, powitał wszystkich zebranych. Starosta stwierdził, że w obradach 

Zarządu, uczestniczy 4 członków Zarządu, (nieobecny Pan Jan Ambrożewicz – Wicestarosta), 

co wobec ustawowego składu Zarządu Powiatu wynoszącego 5 osób stanowi wymagane 

quorum. Lista obecności członków Zarządu Powiatu oraz zaproszonych osób stanowi 

załącznik do niniejszego protokołu. 

Zarząd Powiatu jednogłośnie 4 głosami „Za” przyjął porządek obrad, który przedstawiał się 

następująco: 

1. Otwarcie posiedzenia Zarządu Powiatu we Włocławku, stwierdzenie quorum oraz 

przyjęcie porządku obrad. 

2. Przyjęcie Protokołu nr 144/21 z dnia 23 marca 2021 r.  

3. Przyjęcie uchwały w sprawie upoważnienia do składania oświadczeń woli związanych 

z prowadzeniem bieżącej działalności powiatu oraz gospodarki finansowej. 

4. Przyjęcie treści pełnomocnictwa procesowego ogólnego dla Dyrektora Powiatowego 

Urzędu Pracy we Włocławku.  

5. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu w sprawie realizacji przez 

Powiatowy Urząd Pracy we Włocławku projektu „Wsparcie aktywności zawodowej 

osób bezrobotnych we Włocławku i powiecie włocławskim (IV)” oraz upoważnienia 

Dyrektora jednostki do składania oświadczeń woli w zakresie realizacji projektu. 

6. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu w sprawie upoważnienia Dyrektora 

Powiatowego Urzędu Pracy we Włocławku do realizacji projektu oraz do składania 

oświadczeń woli w sprawach związanych z realizacją projektu „Aktywna Mama, 

aktywny Tata”. 

7. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu w sprawie upoważnienia Dyrektora 

Powiatowego Urzędu Pracy we Włocławku do realizacji projektu oraz do składania 

oświadczeń woli w sprawach związanych z przystąpieniem do projektu „Aktywizacja 

osób młodych pozostających bez pracy we Włocławku i Powiecie Włocławskim 

(IV)”. 

8. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu w sprawie upoważnienia Dyrektora 

Powiatowego Urzędu Pracy we Włocławku do realizacji projektu oraz do składania 

oświadczeń woli w sprawach związanych z przystąpieniem do projektu „Aktywizacja 

osób młodych pozostających bez pracy we Włocławku i Powiecie Włocławskim (V)”. 

9. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu w sprawie przyjęcia rocznego 

sprawozdania z wykonania planu finansowego Samodzielnego Publicznego Zespołu 

Przychodni Specjalistycznych we Włocławku za 2020 r.  

10. Podjęcie decyzji w sprawie oddania w trwały zarząd na czas nieoznaczony na rzecz 

Domu Pomocy Społecznej w Rzeżewie zabudowaną nieruchomość stanowiącą 

własność Powiatu Włocławskiego. 

11. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu w sprawie zatwierdzenia wniosku 

Komisji Przetargowej i wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego (Zakup remontera drogowego). 
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12. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu w sprawie zatwierdzenia wniosku 

Komisji Przetargowej i wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego (Zakup zamiatarki ulicznej ciągnionej). 

13. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu w sprawie przyjęcia sprawozdania 

z wykonania budżetu Powiatu Włocławskiego za 2020 rok oraz przyjęcia informacji 

o stanie mienia komunalnego Powiatu Włocławskiego na dzień 31 grudnia 2020 r. 

14. Sprawy różne. 

15. Zakończenie obrad. 

 

 

Ad. 2 

Zarząd Powiatu jednogłośnie 4 głosami „Za”, po zapoznaniu przyjął Protokół nr 144/21 

z dnia 23 marca 2021 r.  

 

Ad. 3 

Wprowadzenia do tematu dokonał pan Piotr Krygier – Sekretarz Powiatu. Poinformował 

członków Zarządu, że podstawę prawną do podjęcia uchwały przez Zarząd Powiatu stanowi 

art. 48 ust. 2, w związku z art. 32 ust. 2 pkt 3 i 4 oraz art. 60 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym, art. 46 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych. Przyjęcie uchwały zgodnie z przedłożonym projektem ma na celu 

uporządkowanie spraw związanych z prowadzeniem bieżącej działalności powiatu w zakresie 

jego zadań realizowanych przez jednostki organizacyjne określonych w statutach dotyczących 

obszarów gospodarowania mieniem, wykonywania budżetu powiatu, dokonywania wydatków 

budżetowych, realizacji obowiązków w zakresie gospodarki finansowej. W świetle zapisów 

art. 15 ust. 6 ustawy o podatku od towarów i usług nie uznaje się za podatnika organów 

władzy publicznej oraz urzędów obsługujących te organy w zakresie realizowanych zadań 

nałożonych odrębnymi przepisami prawa, dla realizacji których zostały one powołane, 

z wyłączeniem czynności wykonywanych na podstawie zawartych umów cywilnoprawnych. 

Ponadto zostały wprowadzone szczegółowe zasady oraz tryb przygotowania 

i przeprowadzania postępowań o udzielenie zamówień i ich udzielania, w zakresie 

przedmiotowym (dostawy, usługi, roboty budowlane), w jakim ich realizacja tworzy 

zobowiązania pokrywane z wydatków bieżących i majątkowych, które określają prawa 

i obowiązki oraz zakres odpowiedzialności osób uczestniczących w procesie udzielania 

zamówień, działających w imieniu zamawiającego. 

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie 4 głosami „Za” podjął uchwałę nr 408/21 w sprawie 

upoważnienia do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej 

działalności powiatu oraz gospodarki finansowej. 

 

Ad. 4 

Wprowadzenia do tematu dokonał pan Piotr Krygier – Sekretarz Powiatu. Poinformował 

członków Zarządu, że jednostka regularnie prowadzi postępowania sądowe w związku 

z zawieranymi umowami, dlatego należy udzielić pełnomocnictwa dyrektorowi jednostki tj. 
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Powiatowego Urzędu Pracy. Pełnomocnictwo pozwoli dyrektorowi dalej umocować radcę 

prawnego jednostki do tego, aby działał w imieniu powiatu i reprezentował urząd w sporach 

przed sądami.  

Starosta przeprowadził procedurę głosowania.  

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie 4 głosami „Za” przyjął treść i udzielił pełnomocnictwa 

procesowego ogólnego dla Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy we Włocławku. 

 

Ad. 5 

Wprowadzenia do tematu dokonała pani Anna Jackowska – dyrektor Powiatowego Urzędu 

Pracy  we Włocławku. Poinformowała członków Zarządu, że Powiatowy Urząd Pracy we 

Włocławku od 1 stycznia 2019 r. realizuje projekt „Wsparcie aktywności zawodowej osób 

bezrobotnych we Włocławku i powiecie włocławskim (IV)”, w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020, Osi 

priorytetowej 8 Aktywni na rynku pracy, Działania 8.1 Podniesienie aktywności zawodowej 

osób bezrobotnych poprzez działania powiatowych urzędów pracy. Zarząd Powiatu we 

Włocławku na posiedzeniu w dniu 6 grudnia 2018 r. podjął uchwałę Nr 8/18 w sprawie 

upoważnienia Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy we Włocławku – Pani Bożeny 

Stępniewskiej –  do złożenia wniosku, realizacji projektu oraz do składania oświadczeń woli 

w sprawach związanych z przystąpieniem do projektu „Wsparcie aktywności zawodowej 

osób bezrobotnych we Włocławku i powiecie włocławskim (IV)”. Z uwagi na fakt, iż z dniem 

30 marca 2021 r. na stanowisko Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy we Włocławku została 

powołana Pani Anna Jackowska, zaistniała konieczność udzielenia przez Zarząd Powiatu 

we Włocławku odrębnego pełnomocnictwa dla Pani Anny Jackowskiej – Dyrektora 

Powiatowego Urzędu Pracy we Włocławku w sprawie realizacji przez Powiatowy Urząd 

Pracy we Włocławku projektu „Wsparcie aktywności zawodowej osób bezrobotnych 

we Włocławku i powiecie włocławskim (IV)” oraz upoważnienia Dyrektora jednostki do 

składania oświadczeń woli w zakresie realizacji programu od 30 marca 2021 r. 

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie 4 głosami „Za” podjął uchwałę nr 409/21 w sprawie realizacji 

przez Powiatowy Urząd Pracy we Włocławku projektu „Wsparcie aktywności zawodowej 

osób bezrobotnych we Włocławku i powiecie włocławskim (IV)” oraz upoważnienia 

Dyrektora jednostki do składania oświadczeń woli w zakresie realizacji projektu.  

 

Ad. 6 

Wprowadzenia do tematu dokonała pani Anna Jackowska – dyrektor Powiatowego Urzędu 

Pracy  we Włocławku. Poinformowała członków Zarządu, że Powiatowy Urząd Pracy we 

Włocławku jako partner Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Toruniu od 1 kwietnia 

2019 r. realizuje projekt „Aktywna Mama, aktywny Tata” w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020 w ramach Osi 

priorytetowej 8 Aktywni na rynku pracy Działanie 8.4 Godzenie życia zawodowego i 

rodzinnego – projekty konkursowe Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
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Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020. Projekt RPO WK-P 2014-2020 jest 

współfinansowany z Europejskiego Funduszu Społecznego w 95% oraz w części wkładu 

krajowego w 5% z Funduszu Pracy. Z uwagi na fakt, iż z dniem 30 marca 2021 r. została 

powołana na stanowisko Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy we Włocławku Pani Anna 

Jackowska zaistniała konieczność udzielenia przez Zarząd Powiatu we Włocławku odrębnego 

pełnomocnictwa dla Pani Anny Jackowskiej  - Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy we 

Włocławku w sprawie realizacji przez Powiatowy Urząd pracy we Włocławku projektu 

„Aktywna Mama, aktywny Tata” oraz do składania oświadczeń woli w sprawach związanych 

z realizacją projektu „Aktywna Mama, aktywny Tata”. 

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie 4 głosami „Za” podjął uchwałę nr 410/21 w sprawie 

upoważnienia Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy we Włocławku do realizacji projektu 

oraz do składania oświadczeń woli w sprawach związanych z realizacją projektu „Aktywna 

Mama, aktywny Tata”. 

 

Ad. 7 

Wprowadzenia do tematu dokonała pani Anna Jackowska – dyrektor Powiatowego Urzędu 

Pracy  we Włocławku. Poinformowała członków Zarządu, że z uwagi na fakt, iż na 

stanowisko Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy we Włocławku z dniem 30 marca 2021 r. 

została powołana Pani Anna Jackowska, zaistniała konieczność udzielenia przez Zarząd 

Powiatu we Włocławku odrębnego pełnomocnictwa dla Pani Anny Jackowskiej – Dyrektora 

Powiatowego Urzędu Pracy we Włocławku w sprawie realizacji przez Powiatowy Urząd 

Pracy we Włocławku projektu „Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy we 

Włocławku i Powiecie Włocławskim (IV)” oraz upoważnienia Dyrektora jednostki do 

składania oświadczeń woli w zakresie realizacji projektu, od dnia 30 marca 2021 r. Projekt 

„Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy we Włocławku i Powiecie 

Włocławskim (IV)” realizowany jest w ramach Osi priorytetowej I Osoby młode na rynku 

pracy Działanie 1.1 Wsparcie osób młodych pozostających bez pracy na regionalnym rynku 

pracy - projekty pozakonkursowe Poddziałanie 1.1.1 Wsparcie udzielane z Europejskiego 

Funduszu Społecznego Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój. 

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie 4 głosami „Za” podjął uchwałę nr 411/21 w sprawie 

upoważnienia Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy we Włocławku do realizacji projektu 

oraz do składania oświadczeń woli w sprawach związanych z przystąpieniem do projektu 

„Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy we Włocławku i Powiecie 

Włocławskim (IV)”. 

 

Ad. 8 

Wprowadzenia do tematu dokonała pani Anna Jackowska – dyrektor Powiatowego Urzędu 

Pracy  we Włocławku. Poinformowała członków Zarządu, że z dniem 30 marca 2021 r. na 

stanowisko Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy została powołana Pani Anna Jackowska, 
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zaistniała konieczność udzielenia przez Zarząd Powiatu we Włocławku odrębnego 

pełnomocnictwa dla Pani Anny Jackowskiej – Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy we 

Włocławku w sprawie realizacji przez Powiatowy Urząd Pracy we Włocławku projektu 

„Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy we Włocławku i Powiecie 

Włocławskim (V)” oraz upoważnienia Dyrektora jednostki do składania oświadczeń woli 

w zakresie realizacji projektu, od dnia 30 marca 2021 r. Projekt „Aktywizacja osób młodych 

pozostających bez pracy we Włocławku i Powiecie Włocławskim (V)” realizowany jest w 

ramach Osi priorytetowej I Osoby młode na rynku pracy Działanie 1.1 Wsparcie osób 

młodych pozostających bez pracy na regionalnym rynku pracy - projekty pozakonkursowe 

Poddziałanie 1.1.1 Wsparcie udzielane z Europejskiego Funduszu Społecznego Programu 

Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój. 

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie 4 głosami „Za” podjął uchwałę nr 412/21 w sprawie 

upoważnienia Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy we Włocławku do realizacji projektu 

oraz do składania oświadczeń woli w sprawach związanych z przystąpieniem do projektu 

„Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy we Włocławku i Powiecie 

Włocławskim (V)”. 

 

Ad. 9 

Wprowadzenia do tematu dokonał pan Sławomir Paździerski – dyrektor Samodzielnego 

Publicznego Zespołu Przychodni Specjalistycznych we Włocławku. Poinformował członków 

Zarządu, że art. 265 pkt 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2013 r. o finansach publicznych nakłada na 

jednostkę, o której mowa w art. 9 pkt 10  na podmioty wchodzące w skład sektora finansów 

publicznych tj. Samodzielne Publiczne Zakłady Opieki Zdrowotnej, dla których organem 

założycielskim jest jednostka samorządu terytorialnego, przedstawiania właściwemu 

zarządowi jednostki tj. Zarządowi Powiatu we Włocławku, w terminie do 28 lutego roku 

następującego po roku budżetowym sprawozdanie roczne z wykonania planu finansowego 

jednostki. Zarząd jednostki samorządu terytorialnego przedstawia zgodnie z art. 267 ust. 1 pkt 

2 w terminie do dnia 31 marca roku następującego po roku budżetowym, organowi 

stanowiącemu jednostki samorządu terytorialnego sprawozdanie z wykonania planu 

finansowego  jednostki, o którym mowa w art. 265 ust.2 w/w ustawy. Roczne sprawozdanie 

z wykonania planu finansowego za 2020 r. zostało pozytywnie zaopiniowane przez Radę 

Społeczną SPZPS we Włocławku Uchwałą nr 24/2021 z 26 lutego 2021 r. Pan dyrektor dodał, 

że ten rok był bardzo trudny i specyficzny, dlatego pod koniec grudnia trzeba było 

skorygować plan, zwłaszcza w grupie przychodów. Podstawową działalnością jednostki, 

z której uzyskuje przychody jest kontrakt z NFZ, który został ograniczony przez pandemię. 

Dodatkowo pozyskiwano środki z usług diagnostycznych, najmu wolnych pomieszczeń jak 

również usług. Największą pozycją w korekcie planu na 2020 r. były przychody z NFZ, 

a drugą pozycją jest to, że na koniec roku na koncie jednostki było 1.899.890,04 zł, przy 

wyniku finansowym minus 1.079.902,57 zł. Kontrakt z NFZ w roku 2020 wykonano na 

kwotę 12.185.864,98 zł, pozostałe przychody pozyskuje się z usług diagnostycznych 

i stanowiły przychód Strata spowodowana była w głównej mierze ogłoszeniem na terytorium 
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Rzeczypospolitej Polskiej pandemii wirusa Covid-19 oraz związanymi z tym obostrzeniami. 

Doprowadziło to w okresie 2020 r. zmniejszeniem przychodów, a koszty pozostały na 

poziomie podobnym do planu finansowego, a nawet zostały ograniczone. Jednostka jest 

publicznym podmiotem działalności leczniczej i jedynie w ograniczonym zakresie może 

udzielać świadczeń zdrowotnych odpłatnie, a kontrakt z głównym odbiorcą tj. Narodowym 

Funduszem Zdrowia uległ niewielkiej zmianie w stosunku do w roku 2019, lecz wystąpiły 

poważne problemy w jego realizacji z powodu zagrożenia pandemicznego wirusem COVID-

19. W porównaniu do wyniku za pierwsze półrocze 2020 r. strata została ograniczona oraz 

odpowiednie zarządzanie podmiotem spowodowało, iż nie zwiększyła się bardziej do 

planowanego poziomu. Jeżeli chodzi o koszty, to jest wielka zasługa pracowników, koszty 

zostały utrzymane na poziomie roku 2019, przy czym trzeba zauważyć, że największym 

kosztem jest koszt osobowy i związane z tym dochody. Zmniejszyły się koszty związane 

z podstawową działalności, np. związane z energią elektryczną, jak również innymi 

elementami, a mogłyby niepotrzebnie zmienić wynik finansowy. Mimo takiego wyniku 

finansowego, sytuacja jednostki nie jest dramatyczna, ponieważ najgorszymi miesiącami był 

styczeń, luty i marzec. Drugie półrocze wzrost straty był minimalny, przez co należy uważać, 

że sytuacja zaczyna się stabilizować. Po woli straty się nadrabia. Na dzień dzisiejszy 

z wczorajszych danych wynika, że ponad 260.000 zł już udało się nadrobić. Należy dodać, że 

praktycznie nie ma zobowiązań długoterminowych, a zobowiązania krótkoterminowe 

regulowane są na bieżąco.    

Starosta podniósł, że o sytuacji finansowej jednostki wielokrotnie dyskutowano, ale 

najważniejsze jest to, że jednostka posiada płynność finansową. Pan Starosta podziękował 

panu dyrektorowi za jego osobiste zaangażowanie, jak również wszystkim pracownikom, 

ponieważ wszystko wskazywało na to, że sytuacja będzie znacznie gorsza. Sytuacja wielu 

jednostek świadczących usługi zdrowotne w kraju, w dobie pandemii, trudnych czasach jest 

w podobnej sytuacji i musza sobie z tym problemem poradzić, podobnie jak w naszej 

jednostce i przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie 4 głosami „Za” podjął uchwałę nr 413/21 w sprawie przyjęcia 

rocznego sprawozdania z wykonania planu finansowego Samodzielnego Publicznego 

Zespołu Przychodni Specjalistycznych we Włocławku za 2020 r. Jednocześnie Zarząd 

upoważnił Starostę do przekazania uchwały wraz z załączonym sprawozdaniem rocznym 

Przewodniczącemu Rady i Regionalnej Izbie Obrachunkowej.  

 

Ad. 10 

Wprowadzenia do tematu dokonała pani Elżbieta Polak – kierownik Referatu w Wydziale 

Geodezji i Gospodarki Finansowej. Poinformowała członków Zarządu, że jest to sprawa 

formalna, ponieważ chodzi o tytuł prawny do nieruchomości w Rzeżewie, który powinien 

przysługiwać jednostce organizacyjnej, bo to jest jedyna forma władania nieruchomością 

przez jednostkę jak trwały zarząd. Jednak to trochę trwało, ponieważ trzeba było 

uporządkować stan prawny tej nieruchomości, ponieważ wcześniej była wydana decyzja 

przez Burmistrza Lubienia Kujawskiego, która przyznawała użytkowanie i była pomylona 

z użytkowaniem wieczystym, dlatego te sprawy należało sprostować. Cała nieruchomość 
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została wyceniona na kwotę 1.626.273 zł i od tej kwoty opłata wynosi 4.878,82 zł, którą 

jednostka będzie uiszczała corocznie przez okres trwania trwałego zarządu, w terminie do 

dnia 31 marca każdego roku, z góry na dany rok kalendarzowy.   Zgodnie z art.13 ust.1 

ustawy o gospodarce nieruchomościami, nieruchomości mogą być oddawane w trwały zarząd. 

W myśl art. 44 ust. 2 ww. ustawy z wnioskiem o ustanowienie trwałego zarządu występuje 

jednostka organizacyjna. Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Rzeżewie wystąpiła 

do Zarządu Powiatu we Włocławku o oddanie w trwały zarząd nieruchomości zabudowanej 

stanowiącej własność Powiatu Włocławskiego, oznaczonej numerem działki 196/8 

o powierzchni 3,6276 ha, położonej w obrębie Rzeżewo, jednostka ewidencyjna Lubień 

Kujawski - obszar wiejski, dla której w Sądzie Rejonowym we Włocławku VI Wydział Ksiąg 

Wieczystych prowadzona jest księga wieczysta numer WL1 W/00036622/2 i udzielenie na 

podstawie art. 84 ust. 4 ustawy o gospodarce nieruchomościami od opłaty z tytułu trwałego 

zarządu bonifikaty w związku z wpisaniem ww. nieruchomości do rejestru zabytków. Trwały 

zarządca, stosownie do art. 43 ust. 2 ustawy o gospodarce nieruchomościami ma prawo do 

korzystania z nieruchomości w celu prowadzenia działalności należącej do zakresu jej 

działania; zabudowy, odbudowy, rozbudowy, nadbudowy, przebudowy, remontu lub 

rozbiórki obiektu budowlanego na nieruchomości, zgodnie z przepisami prawa budowlanego, 

za zgodą organu nadzorującego; oddania nieruchomości lub jej części w najem, dzierżawę 

albo użyczenie na czas nie dłuższy niż czas, na który został ustanowiony trwały zarząd, 

z równoczesnym zawiadomieniem właściwego organu i organu nadzorującego, jeżeli umowa 

jest zawierana na czas oznaczony do 3 lat, albo za zgodą tych organów, jeżeli umowa jest 

zawierana na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub czas nieoznaczony, jednak na okres nie 

dłuższy niż czas, na który został ustanowiony trwały zarząd; zgoda jest wymagana również 

w przypadku, gdy po umowie zawartej na czas oznaczony strony zawierają kolejne umowy, 

których przedmiotem jest ta sama nieruchomość. Przekazanie nieruchomości w trwały zarząd 

nastąpi w formie protokołu zdawczo -odbiorczego po dniu w którym niniejsza decyzja stanie 

się ostateczna. 

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie 4 głosami „Za” podjął decyzję w sprawie oddania w trwały 

zarząd na czas nieoznaczony na rzecz Domu Pomocy Społecznej w Rzeżewie zabudowaną 

nieruchomość stanowiącą własność Powiatu Włocławskiego. 

 

Ad. 11 

Wprowadzenia do tematu dokonała pani Małgorzata Kręcicka – kierownik Referatu 

Zamówień Publicznych. Poinformowała członków Zarządu, że dnia 10 marca 2021 r. Zarząd 

Powiatu podjął uchwałę Nr 402/20 w sprawie wszczęcia postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego w trybie podstawowym zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych zwana dalej „pzp” pn. Zakup remontera 

drogowego. Do przeprowadzenia tego postępowania Zarząd powołał Komisję Przetargową. 

W terminie określonym w specyfikacji warunków zamówienia i ogłoszeniu o zamówieniu, tj. 

do dnia 18 marca 2021 r. do godz. 10:00 wpłynęły 2 oferty. W dniu 18 marca 2021 r. o godz. 

10.30 Komisja Przetargowa dokonała otwarcia ofert. W wyniku czynności badania i oceny 
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ofert Komisja Przetargowa stwierdziła, że oferta nr 2, którą złożył wykonawca: DROMADER 

Zbigniew Antoń ze Stargardu jest niezgodna z przepisami pzp, ponieważ nie została 

opatrzona żadnym podpisem. Następnie Komisja Przetargowa stwierdziła, że w postępowaniu 

najwyżej ocenianą ofertę złożył wykonawca: Strassmayr Sp. z o.o. Wysogotowa. W wyniku 

oceny spełniania warunków udziału w postępowaniu przez wykonawcę, który złożył najwyżej 

ocenianą ofertę na podstawie złożonych na wezwanie zamawiającego zgodnie z art. 274 ust. 1 

pzp, podmiotowych środków dowodowych (wykaz dostaw z referencjami) określonych 

w SWZ i ogłoszeniu o zamówieniu,  Komisja Przetargowa stwierdziła, że wykonawca: 

Strassmayr Sp. z o.o. z Wysogotowa, spełnia warunki udziału w postępowaniu. Następnie 

Komisja Przetargowa stwierdza, że najkorzystniejszą ofertę w postępowaniu złożył 

wykonawca: Strassmayr Sp. z o.o. z Wysogotowa, okresem gwarancji: 36 miesięcy 

i terminem wykonania: 28 dni. Zgodnie z zapisem art. 239 ust. 1 pzp: Zamawiający wybiera 

najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach 

zamówienia. Wybrany wykonawca złożył ofertę nie podlegającą odrzuceniu. Ofercie tego 

wykonawcy przyznano największą łączną ilość punktów (100,00 pkt). Komisja Przetargowa 

wystąpiła z wnioskiem do kierownika zamawiającego odrzucenie oferty podlegającej 

odrzuceniu i o dokonanie wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym zgodnie z art. 275 pkt 1 

„pzp” pn. Zakup remontera drogowego. Zgodnie z § 3 ust. 1 pkt 9 i 10 załącznika nr 2 do 

uchwały Nr 651/17 Zarządu Powiatu we Włocławku z dnia 19 grudnia 2017 r. w sprawie 

sposobu prowadzenia w powiecie wspólnej obsługi w zakresie udzielania zamówień 

publicznych, Komisja przetargowa, w zakresie prowadzonego postępowania o udzielenie 

zamówienia, przedstawia kierownikowi zamawiającego propozycję odrzucenia ofert i wyboru 

najkorzystniejszej oferty. Zgodnie z §8 ust. 1 załącznika nr 1 do w/w uchwały, wyboru oferty 

najkorzystniejszej dokonuje kierownik zamawiającego na wniosek komisji przetargowej. 

Zgodnie z przepisem art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym, oświadczenie woli w sprawach majątkowych w imieniu powiatu składają dwaj 

członkowie zarządu lub jeden członek zarządu i osoba upoważniona przez zarząd. W myśl 

§ 70 ust. 1 Statutu Powiatu Włocławskiego, Zarząd rozstrzyga w formie uchwał sprawy 

należące do jego kompetencji wynikające z ustaw oraz przepisów wykonawczych do ustaw 

i w granicach upoważnień ustawowych.  

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie 4 głosami „Za” podjął uchwałę nr 414/21 w sprawie 

zatwierdzenia wniosku Komisji Przetargowej i wyboru najkorzystniejszej oferty 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego (Zakup remontera drogowego).  

 

Ad. 12 

Wprowadzenia do tematu dokonała pani Małgorzata Kręcicka – kierownik Referatu 

Zamówień Publicznych. Poinformowała członków Zarządu, że dnia 10 marca 2021 r. Zarząd 

Powiatu podjął uchwałę Nr 404/20 w sprawie wszczęcia postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego w trybie podstawowym zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych zwana dalej „pzp” pn. Zakup zamiatarki 
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ulicznej ciągnionej. Do przeprowadzenia tego postępowania Zarząd powołał Komisję 

Przetargową. W terminie określonym w specyfikacji warunków zamówienia i ogłoszeniu 

o zamówieniu, tj. do dnia 19 marca 2021 r. do godz. 10:00 wpłynęła 1 oferta. W dniu 

19 marca 2021 r. o godz. 10.30 Komisja Przetargowa dokonała otwarcia ofert. W wyniku 

czynności badania i oceny ofert oraz po uzupełnieniu przez wykonawcę na wezwanie 

zamawiającego zgodnie z art. 107 ust. 2 pzp w związku z możliwością takiego uzupełnienia 

określoną w SWZ i ogłoszeniu o zamówieniu przedmiotowych środków dowodowych 

(specyfikacja zamiatarki) Komisja Przetargowa stwierdziła, że w postępowaniu najwyżej 

ocenianą ofertę złożył wykonawca: Przedsiębiorstwo Rolmech Sp. z o.o. z Płońska. 

W wyniku oceny spełniania warunków udziału w postępowaniu przez wykonawcę, który 

złożył najwyżej ocenianą ofertę na podstawie złożonych na wezwanie zamawiającego 

zgodnie z art. 274 ust. 1 pzp, podmiotowych środków dowodowych (wykaz dostaw 

z referencjami) określonych w SWZ i ogłoszeniu o zamówieniu,  Komisja Przetargowa 

stwierdziła, że wykonawca: Przedsiębiorstwo Rolmech Sp. z o.o. z Płońska spełnia warunki 

udziału w postępowaniu. Następnie Komisja Przetargowa stwierdza, że najkorzystniejszą 

ofertę w postępowaniu złożył wykonawca: : Przedsiębiorstwo Rolmech Sp. z o.o. z Płońska 

z okresem gwarancji: 24 miesiące i terminem wykonania: 42 dni. Zgodnie z zapisem art. 239 

ust. 1 pzp: Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert 

określonych w dokumentach zamówienia. Wybrany wykonawca złożył ofertę nie podlegającą 

odrzuceniu. Ofercie tego wykonawcy przyznano największą łączną ilość punktów (100,00 

pkt). Komisja Przetargowa wystąpiła z wnioskiem do kierownika zamawiającego o dokonanie 

wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

prowadzonego w trybie podstawowym zgodnie z art. 275 pkt 1 „pzp” pn. Zakup zamiatarki 

ulicznej ciągnionej. Zgodnie z § 3 ust. 1 pkt 10 załącznika nr 2 do uchwały Nr 651/17 

Zarządu Powiatu we Włocławku z dnia 19 grudnia 2017 r. w sprawie sposobu prowadzenia 

w powiecie wspólnej obsługi w zakresie udzielania zamówień publicznych, Komisja 

przetargowa, w zakresie prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia, przedstawia 

kierownikowi zamawiającego propozycję wyboru najkorzystniejszej oferty. Zgodnie z §8 ust. 

1 załącznika nr 1 do w/w uchwały, wyboru oferty najkorzystniejszej dokonuje kierownik 

zamawiającego na wniosek komisji przetargowej. Zgodnie z przepisem art. 48 ust. 1 ustawy 

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym, oświadczenie woli w sprawach 

majątkowych w imieniu powiatu składają dwaj członkowie zarządu lub jeden członek zarządu 

i osoba upoważniona przez zarząd. W myśl § 70 ust. 1 Statutu Powiatu Włocławskiego, 

Zarząd rozstrzyga w formie uchwał sprawy należące do jego kompetencji wynikające z ustaw 

oraz przepisów wykonawczych do ustaw i w granicach upoważnień ustawowych. 

 

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie 4 głosami „Za” podjął uchwałę nr 415/21 w sprawie 

zatwierdzenia wniosku Komisji Przetargowej i wyboru najkorzystniejszej oferty 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego (Zakup zamiatarki ulicznej 

ciągnionej). 
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Ad. 13 

Wprowadzenia do tematu dokonała pani Jolanta Sakowska – Skarbnik Powiatu. 

Poinformowała członków Zarządu, że zgodnie z art. 267 ust. 1 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych Zarząd Powiatu zobowiązany jest przedłożyć 

Radzie Powiatu i Regionalnej Izbie Obrachunkowej sprawozdanie roczne z wykonania 

budżetu powiatu, zawierające zestawienie dochodów i wydatków wynikających z zamknięć 

rachunków budżetu powiatu na dzień 31 grudnia 2020 r. oraz informację o stanie mienia 

jednostki samorządu terytorialnego - w terminie do dnia 31 marca roku następującego po roku 

budżetowym. Sprawozdanie będące przedmiotem niniejszej uchwały jest realizacją jawności 

finansów publicznych i ma charakter informacji, z tego powodu podjęcie uchwały nie 

spowoduje skutków finansowych w budżecie powiatu. Budżet Powiatu Włocławskiego na 

2020 rok uchwalony został przez Radę Powiatu w dniu 19 grudnia 2019 roku Uchwałą Rady 

Powiatu we Włocławku nr XII/107/19. Dochody zaplanowano na kwotę 130.730.824,29 zł, 

a wykonanie stanowi kwotę 126.874.905,64 zł co stanowi 97,05% planu. Źródłami dochodów 

są dochody własne, które planowano na kwotę 39.931.707 zł  a wykonanie stanowi kwotę 

39.451.238,96 zł; subwencja ogólna plan 38.084.453 zł, a wykonanie stanowi kwotę 

38.084.453 zł; dotacje celowe z budżetu państwa  plan 15.749.202,33 zł, a wykonanie stanowi 

kwotę 15.668.608,99 zł; środki finansowe na realizacje programów i projektów z udziałem 

środków finansowych pochodzących z budżetu Unii Europejskiej - plan 15.094.472,41 zł, 

wykonanie 11.843.356,02 zł; środki z funduszy celowych  plan 21.870.989,55 zł, wykonanie 

21.827.247,67 zł. środki z budżetu Unii Europejskiej to program Infostrada Kujaw i Pomorza 

1.358.287,07 zł, Zdalna szkoła 69.974 zł, Budowa PCKZ w Lubieńcu na bazie ZS w Chodczu 

4.842.740,44 zł, Podniesienie jakości praktycznej nauki zawodu 1.866.090,67 zł, pogramy PO 

WER Erasmus+ 415.432,18 zł, Podniesienie poziomu kształcenia zawodowego 1.199.434,36 

zł, Szkoła ćwiczeń 600.000 zł; Aktywna Mama aktywny Tata 23.099,87 zł, Wsparcie osób 

starszych 453.519,01 zł; Pomagamy skutecznie 841.410,79 zł; Wsparcie dzieci 

umieszczonych w pieczy zastępczej w okresie epidemii COVID-19 94.133,39 zł i Rodzina 

w Centrum 2 79.234,24 zł. Na środki z funduszy celowych składają się Państwowe 

Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe, Fundusz Rozwoju Przewozów Autobusowych, 

Fundusz Dróg Samorządowych i Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych. Jeśli chodzi 

o wydatki to plan wynosił 121.697.413,16 zł a wykonanie stanowi kwotę 115.509.402,28 zł, 

co stanowi 94,92% planu. Wydatki majątkowe - plan  38.437.536,59 zł w tym rezerwa na 

inwestycje 117.500 zł, wydatki majątkowe w formie dotacji 2.080.000 zł wykonanie 

37.651.750,03 zł, co stanowi 97,96% planu i 32,60% w stosunku do wykonanych wydatków 

ogółem. Plan bez wydatków w formie dotacji stanowi kwotę 36.357.536,59 zł wykonanie bez 

wydatków w formie dotacji – 35.573.294,47 zł, co stanowi 97,85% planu. Należności 

i zobowiązania, to zobowiązania stanowią kwotę 4.237.741,64 zł – dotyczące wydatków 

bieżących m.in. z tytułu wynagrodzenia rocznego „13” w kwocie 453.863,69 zł w tym 

należności wymagalne 353.394,26 zł. Jeśli chodzi o nadwyżkę, to budżet powiatu za 2020 r. 

zamknął się nadwyżką budżetową w wysokości 11.365.503,36 zł przy planowanym 

pierwotnie deficycie 10.455.678,74 zł. Po zatwierdzeniu sprawozdania finansowego 

skumulowany wynik budżetu będzie wynosił  23.085.791,14 zł.  

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 
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Zarząd Powiatu jednogłośnie 4 głosami „Za” podjął uchwałę nr 416/21 w sprawie przyjęcia 

sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Włocławskiego za 2020 rok oraz przyjęcia 

informacji o stanie mienia komunalnego Powiatu Włocławskiego na dzień 31 grudnia 

2020 r. Jednocześnie Zarząd upoważnił Starostę do przekazania sprawozdania 

Przewodniczącemu Rady i Regionalnej Izbie Obrachunkowej. 

 

Ad. 14 Sprawy różne 

Nie było spraw omawianych w tym punkcie porządku obrad.  

Ad. 15 

Pan Starosta, po wyczerpaniu porządku obrad, o godzinie 11
50

 dokonał zamknięcia 

posiedzenia Zarządu Powiatu we Włocławku, dziękując wszystkim za przybycie.                                                                   

                                                                

                                                               Podpisy Członków Zarządu Powiatu 

 

                                                               Roman Gołębiewski       .............................................. 

 

                                                               Jan Ambrożewicz          ..……………………………. 

 

                                                               Agata Wojtkowska         ....………………………….. 

 

                                                               Jacek Jabłoński             ..…………………………….  

      

                                                               Grzegorz Śledziński      .……………………………..     

 

Protokół sporządziła:  

Elżbieta Insadowska  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


